contratações  de  bens  e  serviços
junto  à  Secretaria  de  Saúde  de
Catunda-CE

Própria 12,00 Serviço 4.300,00 3.500,00 42.000,00

VALOR TOTAL 42.000,00

Homologado para PLUS SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 
18.786.076/0001-50, pelo melhor valor de R$ 42.000,00  (quarenta e dois mil reais), em 
03/12/2025.

 

assinado eletronicamente
Rogério Rodrigues De Mendonça

ORDENADOR(A) DE DESPESAS